

MS PS ApS

Guldalderen 3
2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 11 18 90

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
13. november 2017

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS PS ApS

Guldalderen 3
2640 Hedehusene

Telefon: 46 59 30 30

Telefax: 46 59 30 31

CVR-nr.: 27 11 18 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Stiftet: 9. april 2003

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Anders Søkjaer, direktør

Steen Diget Clemmensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Lindevangs Allé 4

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter til tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 536.267, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 736.267.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		738.549	587.743
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		738.549	587.743
Finansielle indtægter		873	3.014
Finansielle omkostninger		-44.535	-11.952
Resultat før skat		694.887	578.805
Skat af årets resultat	2	-158.620	-133.848
Årets resultat		536.267	444.957
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		536.267	444.957
		536.267	444.957

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger	3	<u>2.732.401</u>	<u>2.130.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.424.537	3.453.108
Andre tilgodehavender		129.666	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.999</u>	<u>39.402</u>
Tilgodehavender		<u>3.609.202</u>	<u>3.492.510</u>
Likvide beholdninger		<u>1.140.831</u>	<u>3.436.648</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.482.434</u>	<u>9.059.740</u>
Aktiver i alt		<u>7.492.434</u>	<u>9.069.740</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>536.267</u>	<u>444.957</u>
Egenkapital	4	<u>736.267</u>	<u>644.957</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.230.588	5.180.416
Selskabsskat		134.620	111.848
Anden gæld		19.000	1.242.407
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.371.959</u>	<u>1.890.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.756.167</u>	<u>8.424.783</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.756.167</u>	<u>8.424.783</u>
Passiver i alt		<u>7.492.434</u>	<u>9.069.740</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>158.620</u>	<u>133.848</u>
	<u>158.620</u>	<u>133.848</u>
3 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	<u>2.732.401</u>	<u>2.130.582</u>
	<u>2.732.401</u>	<u>2.130.582</u>
4 Egenkapital		
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-
	kapital	te for regn-
	<u> </u>	skabsåret
		I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	444.957
Betalt ordinært udbytte	0	-444.957
Årets resultat	<u>0</u>	<u>536.267</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>536.267</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.